27. *Analecta Cartusiana*, 100:7, p. 32: 'Volumus autem et exhortamur omnes domos Provinciae Angliae, ut in diuino officio et extra Studeant se toto ordini conformare'.
28. *Ibid.*, p. 46: 'Priori de Witam non fit misericordia, et de his quae scribit Capitulo generali specialiter de officio beatae Mariae Virginis celebrando fuit sibi per Capitulum anno praeterito responsum'.
29. *Idem*: 'Priori domus londoniarum non fit misericordia, et faciat diligentiam registrandi bona temporalia domus sicut per Capitulum generale fuit alias ordinatum'.
30. *Ibid.*, p. 75.
31. *Ibid.*, p. 89: 'Et concedimus omnibus domibus Angliae quod non teneantur venire ad Capitulum generale nisi anno bissextili in quo ueniat unus uisitorum si commode fieri poterit, uel alius Prior nomine ipsorum sub expensis provinciae, in aliis autem annis mittant litteras provinciae suae prioribus sibi propinquioribus provinciae Picardiae remotioris, uidelicet Brugis, Hollandiae, Gelriae, uel Antuerpiae citra mare qui expediant sua negotia contribuendo uel satisfaciendo eisdem in expensis secundum eorum bonam discretionem'.
32. *Analecta Cartusiana*, 100:8, p. 11: 'Priori domus Salutationis beatae Mariae prope Londonias non fit misericordia et de incarcerato de cuius poenitentia scribit releuando remittitur uisitoribus'.
33. *Ibid.*, p. 12: 'Priori domus de Bethlehem non fit misericordia, et in his quae concernunt diuinum officium conformet se ordini prout responderetur eis priuatim, et iniungimus et ut prouideat domui suae de libris ordini necessariis et sufficientibus'.
34. *Ibid.*, p. 30: 'Priori de Witam non fit misericordia, et committitur uisitoribus ut faciant uniformitatem festorum de quibus Prior de Witam scribit obseruari secundum formam ordinis in sua provincia'.
35. *Idem*: 'Priori domus Sancti Michaelis in Hull non fit misericordia, et de iustitia quam petit de domo Sanctae Annae committimus uisitoribus'.
36. *Idem*: 'Priori domus Visitationis beatae Mariae de Axeholme non fit misericordia, et de iustitia quam petit de domo de Witam committimus Priori Londoniarum prout petunt'.
37. *Idem*: 'Priori Salutationis beatae Mariae Londoniarum non fit misericordia, et conceditur sibi ut domnum Petrum Iustinum possit ad uisitatores lombardiae transmittere collocandum in terra suae originis casu quo in cibis anglicanis se non poterit conformare nec sanus existere'. In the same year mercy was shown to a monk of Mount Grace: 'Priori domus Assumptionis beatae Mariae in Monte gratiae non fit misericordia, et ad instantiam Prioris et conuentus domno Ioanni lebe monacho eiusdem domus uocem et locum restituumus'. (*Idem*).
38. *Ibid.*, p. 49: 'Mandatur Visitoribus Angliae ut anno sequenti qui est bissextilis ueniant personaliter ad Capitulum generale cum sint uiae multae securae eisdem, aut saltem alter ipsorum'.
39. *Ibid.*, p. 49: 'Priori Domus Sancti Michaelis in Hull non fit misericordia, et iniungitur sibi ut sequenti anno ueniat ad Capitulum secum reducturus suum clericum redditum in Cartusia incarceratum et portaturus taxam expensarum pro dicto clerico reddito factarum uidelicet pro annis 19^o 20^o et 21^o cum solum miserit pro anno uigesimo secundo'.
40. *Ibid.*, p. 50: 'Priori domus Iesu de Bethlehem uidelicet domno Ioanni Bokinghin anno praeterito instituto in eadem domo non fit misericordia etsi pro commisionem factam per domnum Cartusiae priori londoniarum uisitori fuerit absolutus, et domnus Ioannes Wydryn anno eodem ad instantiam domini Regis nuper defuncti absolutus de nouo fuerit restitutus, ipsum nihilominus per praesentes a dicto officio prioratus absoluimus, et alium scilicet domnum Ioannem Bokinghin ad idem officium reponimus causis certis ad hoc nos mouentibus'.
41. *Ibid.*, p. 69: 'Priori Sanctae Annae prope Conuentre non fit misericordia, cui priori et caeteris domorum dictae insulae imponitur perpetuum silentium de se conformando religiosus et clericus dictae insulae in officio beatae Virginis cum sit contra Statuta de uniformitate in diuino officio, et si alias Capitulum generale infestauerint super hoc, qui culpabiles fuerint faciant tres abstinentias in pane et aqua'.
42. *Idem*: 'Priori Sancti Michaelis in hul non fit misericordia, et quia de nouem nobilibus debitis pro suo in cartusia incarcerato fuisse solutum nisi 24 franci per priorem londoniarum anno 17. et anno praeterito et praesenti 18 nobilia, iniungitur priori ut

- soluat restas nisi solutionem aliam ostendat, alias lapsa ultima maii anno futuro absteineat a ceruisia et uino'.
43. *Ibid.*: 'Nouiter inoleuit consuetudo in domibus ordinis Angliae, ut famulos suos uestient discoloribus uestimentis, et cum talibus habent etiam priores et caeteri exire, quod non uidetur ordini congruere, quapropter iniungimus uisitoribus eiusdem prouinciae ut imponant prioribus eiusdem prouinciae ut teneant famulos suos quod non utantur huiusmodi discoloribus uestibus'.
44. *Ibid.*, p. 95: '. . . et quia prior de Wytham recepit a priore domus Sancti Michaelis anno praeterito quinque libras anglicanas pro reductione redditu praedictae domus de Hul qui in Carcere in Cartusia detinetur, quem non reduxit, iniungimus eidem quod defalcata taxa pro itinere ad Capitulum uidelicet quatuor nobilia, residuum restituat infra festum Sancti Michaelis, alias absteineat a uino et ceruisia quousque adimpleuerit cum effectu, et de illo residuo contentetur dictus prior de Hull'.
45. *Ibid.*: 'Priori domus Salutationis beatae Mariae prope Londonias non fit misericordia, et eidem iniungimus quatenus domnum Ioannem Vrellis monachum dictae domus mittat ad aliquam domum suae prouinciae ibidem incarcerandum suis expensis, . . .'
46. *Ibid.*, pp. 95-96: 'Et quia domus in Anglia non habuerunt nec habent terminos possessionum secundum tenorem Statutorum, ideo cuilibet domui eiusdem prouinciae concedimus uiginti leucas anglicanas in circuiu'.
47. *Ibid.*, p. 116: 'Priori domus Londoniarum non fit misericordia, et uolumus quod frater Richardus teympencon Clericus redditus qui pro parte dono dei ut intelleximus emendatus est, si ad consuetas suas insolentias redierit, emittatur secundum ordinationem uisitorum transmarinorum'. 'Priori domus Sanctae Annae prope Conuentre non fit misericordia, et priori Londoniarum committitur quod ordinationem uisitorum transmarinorum factam de fratre Willelmo Gibbis clerico reddito dictae domus mitiget secundum quod uiderit expedire'.
48. *Ibid.*, pp. 131-132: 'Priori domus de Wytham fit misericordia, et iniungitur Prioribus domus Bellae uallis uisitori, et Sanctae Annae iuxta Conuentre ut quacitius uadant ad dictam domum pro futura electione si canonica fuerit confirmanda, alias, uel si concordare non potuerint ad prouidendum dictae domui de priore ex autoritate Capituli generalis, Quique confirmatores eadem autoritate domnum Robertum sacramitu qui rebellis et inobediens fuit priori et in augmentum sui delicti saeculares introduxit in claustrum unde scandalum et magna infamia fuerunt suborta confestim incarcerent spatio trium mensium, duos uero alios qui impediabant priorem in executione sui officii, manus etiam apponendo uiolentas in ipsum priorem similiter incarcerent per mensem, et omnes tres praedicti careant electione hac uice, et feria secunda et quarta pitantiam non habeant, et feria sexta abstinentiam faciant indispensabiliter excepta causa manifesta infirmitatis, et ipsis eductis de carcere teneant generalem ordinis disciplinam per annum, . . .'. One wonders how extensive the Witham jail was to house so many inmates!
49. *Ibid.*, p. 132: 'Priori domus Sancti Michaelis in Hull prope Lyngesthon non fit misericordia, . . . et fratrem guillelmum in domo Cartusiae incarceratum ad se quantocius reducat, sin autem duplicem taxam soluat pro ipso, et de praeterito soluat pensiones'. Presumably the prison accomodation at the Grande Chartreuse was getting limited!
50. Cf. *Analecta Cartusiana*, 100:9, p. 31.
51. *Ibid.*, p. 32: 'Et quia patres Priores domorum de Wytham, bellae uallis, Londoniarum et bethlehem scripserunt capitulo generali conquerendo quod eorum scriptis missis capitulo generali non responderetur sed negliguntur tanquam non sint filii et fratres ordinis, eis praesens Capitulum notificat quod salua eorum pace dictum capitulum eis respondit quotiens scripserunt; si autem litterae responsales aliquando ad eos non peruenerunt non est culpa Capituli sed potius ipsorum qui proprium nuncium sicut aliae prouinciae remotae faciunt non mittunt, nec ad Capitulum ueniunt sicut tenentur, et ideo quia per plures manus dictae litterae responsales transeunt non mirum si ad eos quandoque non perueniunt, non ex Capituli generalis, sed potius eorum culpa'.
52. *Ibid.*, pp. 77-78: 'Priori domus Sanctae Annae prope Conuentre non fit misericordia, et de usu librorum quem quidam monachus dictae domus petit denegatur sibi ne uicium proprietatis incurrat'.

53. *Ibid.*, p. 101: 'Priori domus Sanctae Annae prope Conuentre non fit misericordia, et de licentia quam petit pro procuratore quod possit equitare, committitur prout petitur Priori londoniarum'.
54. *Ibid.*: 'Priori domus Iesu de Bethlehem iuxta Schene non fit misericordia, et miramur ualde cum se sciat excommunicatum per Concilium Basileense et in ualuis Ecclesiae affixum in Scandalum ordinis quod non apponat remedium'.
55. *Ibid.*, p. 124: 'Priori domus Sancti Michaelis in Hul iuxta Kynston non fit misericordia, et quia frater Guillelmus eorum professus, et in domo Cartusiae multis annis incarceratus sub taxa nouem nobilium quam miserunt ultimo per priorem Gandau de tribus annis tunc praeteritis restant debentes pro duobus annis et ultra pro certis mensibus mittant uel apportent anno Sequenti, et sicut in Carta Capituli continetur misericorditer concessum est sibi tricenarium per totum ordinem'.
56. *Analecta Cartusiana*, 100:3, p. 27: 'Priori domus Assumptionis Beate Marie in Monte Gratie non fit misericordia. Et sepulturam quam petit concedimus, sed feminarum introitum denegamus'.
57. *Ibid.*, p. 68: 'Priori domus de Witham non fit misericordia. Et licentia pro anticipatione professionis nouiciorum cum sit nimis generalis, eis denegatur; poterunt tamen si causas habeant scribere Reuerendo Patri nostro Cartusie aut Capitulo Generali pro qualibet uice, qui eis generose respondebunt'.
58. *Ibid.*, p. 88: 'Priori domus Salutationis Beate Marie prope Londonias non fit misericordia. Et nisi dominus Richardus Wijdyriton qui Ordini reconciliatus est steterit contentus desistens a mjinis fugiendj ab Ordine, pro mjnia disciplina sibi pro magnis suis excessibus imposita, carceri firmjori sine mora mancipetur, prout in capitulo secunde partis Nouorum Statutorum continetur'.
59. *Ibid.*: 'Priori domus uisitationis Beate Marie de Axeholme fit misericordia. Et praeficimus ibidem in Priorem domnum Richardum Borton, nuper absolutum a domo Loci Dei de Henton, vt per ipsum domus reparetur, sicut per ipsum domus Loci Dei reparata est'.
60. *Ibid.*, p. 130: 'Priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et quia dominus Henricus monachus et ultimo dictae domus professus in domo Brugis in Flandria existens falsificauit quandam litteram Patri Reuerendo et Capitulo Generali directam vnde non pauca scandala prouenerunt sicut post eius recessum compertum extitit; Ideo tanquam falsarius carceri mancipetur, a quo si eius humilis penitentia meruerit poterit per uisitatores prouincie liberari, et eductus maneat in disciplina Ordinis generali ad Ordinis uoluntatem'.
61. *Ibid.*, p. 151: 'Priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et iniungimus Willelmo Burton monacho dicte domus ut Priori suo obediat et de cetero quiete uiuat in silencio et pace, carnales affectiones deuitando suam operetur salutem, nec litteras aliquas sine licentia Prioris sui alicui mittat sub pena discipline Ordinis generalis. Et iniungitur uisitoribus ut dictum Willelmum si de cetero Ordinem scandalizauerit suis peruersis moribus per penam carceris coerceant'.
62. Cf. the lengthy text dealing with the case in *Analecta Cartusiana*, 100:4, pp. 18-19.
63. *Ibid.*, p. 115: 'Priori domus de Witham uidelicet domino Johanni Pester non fit misericordia. Et quia super statu dicte domus de Witham & contingentibus in eadem, tam per Priores domorum de Henton et Londoniarum quibus Reuerendus Pater noster Prior Cartusie commissionem fecerat super annum, quam eiam per alios de Ordine, et extra Ordine viros utique notabiles et fide dignos, plenarie informati sumus: Omnia et singula per dictos commissarios parte dicti Reuerendi Patris nostri Cartusie inquisita, examjnata, declarata, executata et tandem Deo gratias optata pace terminata fuerunt, rata habentes et grata, laudamus et approbamus ac eiam confirmamus. Ordinantes quod dominus Richardus Viell, nuper Prior domus prefate de Witham, in aliqua domo prouincie Anglie, se ordinj conformando, et in omnibus licitis et honestis in statu simplicis monachi ad quem reductus est obediendo sicut promisit habeat permanere, et se iuxta votum emissum absque ulteriori discursu et euagatione in eadem domo exemplariter stabilire'.
64. Cf. the text in *ibid.*, p. 116.
65. *Ibid.*, pp. 232-233: 'Et quia omnes Priores Prouincie Anglie vno contextu simul sua sigilla apposuerunt in quadam littera facta contra Priorem domus Loci Dei de Henton, cum

nullus de ipsis Prioribus in suis litteris directis Capitulo Generali aliquam mentionem fecerit de contentis in littera predicta sed nec conuentus domus de Henton aliquid scripserit contra Priorem suum, sed ipsam laudando et commendando scripsit et multi alij notabiles scripserunt Capitulo Generali dictum Priorem etiam commendando, miramur vnde hoc prouenerit uel qualiter hoc sic factum fuerit quia adhuc talem practicam non vidimus in Ordine ymmo ipsam litteram tanquam ab aliquo studiose procuratam suspectam habemus quia alique suscriptiones nominibus et manibus Priorum in dicta littera apposite non concordant cum manibus Priorum in litteris suis particularibus Generali Capitulo scribentium. Ideo pro veritate clarius elucidanda, et ut omnis nota suspicionis pro honore Ordinis et debito conscientie tollatur de modo ordinamus quod Prior Assumptionis Beate Marie in Monte Gratie cui mittimus dictam litteram cum socio monacho non suspecto quem duxerit eligendum habeat istam materiam prout decet et expedit examinare et futurum Capitulum informare, ut sic Patres Diffinitores salua conscientia valeant iusticiam exemplariter ministrare'.

66. *Analecta Cartusiana*, 100:5, p. 21: 'Priori domus Loci Dei de Henton non fit misericordia. Et electionem de se canonicè factam confirmamus precipientes insuper domino Willelmo Marchall monacho dicte domus ne amodo Capitulum Generale uel Visitatores suos, seu Priorem domus sue pro huiusmodi amplius infestet'.
67. *Idem*: 'Priori domus Assumptionis Beate Marie in Monte Gratie non fit misericordia. Iniungentes ut quam commode poterit fratrem Willelmum conuersum suum fabrum lignarium mittat ad domum Jesu de Bethleem ibidem permansurum donec conuentus dicte domus introducatur in nouas cellas'.
68. *Analecta Cartusiana*, 100:6, p. 97: 'Priori domus de Withan non fit misericordia. Et quia dominus Stephanus Dodesham monachus dicte domus njmjs confuse, prolixè et irreuerenter scripsit, non respondetur sibi pro presenti'.
69. *Idem*: 'Et anno futuro significet Capitulo Generali qualitatem criminjs propter quod Willelmus Euerton priuatus est uoce, loco & ordine et tunc Capitulum respondebit. Et interim dictus Willelmus habeat patientiam'. In 1470 he was at Beauvale! (*Ibid.*, p. 124).
70. *Ibid.*, p. 147: 'Et domino Stephano Dodesham professo dicte domus scribenti contra Priorem de Withan, non solum inordinate sed etiam false prout sufficienter informati sumus, super suis scriptis et articulis perpetuum silencium imponimus sub pena inobediencie et carceris'.
71. *Idem*: 'Et licentia quam Vicarius et conuentus dicte domus petunt, ad celebrandum missam de Beata Martha die suo conceditur eis'.
72. *Ibid.*, p. 198.
73. *Ibid.*, p. 224.
74. *Idem*: 'Priori domus Salutationis Matris Dei prope Londonias non fit misericordia. Et quia prefatus Prior ut fertur insolenter conuersatus est etiam circa domum suam tolerando venationes aliasque inordinationes, monemus eum ut amodo se emendet, et tales leuitates de cetero non admittat'.
75. For a discussion of Methley's works with extracts cf. James Hogg, 'Mount Grace Charterhouse and Late Medieval English Spirituality', *op. cit.*, pp. 25-39. The texts of his works have been printed as follows: 'Richard Methley: To Hew Heremyte: A Pystyl of Solytary Lyfe Nowadayes', ed. James Hogg, *Analecta Cartusiana*, 31 (1977), 91-119; 'A Mystical Diary: The Refectorium Salutis of Richard Methley of Mount Grace Charterhouse', ed. James Hogg, in *Kartäusermystik und -Mystiker*, *Analecta Cartusiana*, 55:1 (1981), 208-238; 'The Self-Verification of Visionary Phenomena: Richard Methley's *Experimentum Veritatis*', ed. Michael Sargent, in *Kartäusermystik und -Mystiker*, *Analecta Cartusiana*, 55:2 (1981), 121-137; 'The *Scola Amoris Languidi* of Richard Methley of Mount Grace Charterhouse transcribed from the Trinity College MS. O.2.56', ed. James Hogg, in *Kartäusermystik und -Mystiker*, *Analecta Cartusiana*, 55:2, 138-165; 'The *Dormitorium Dilecti Dilecti* of Richard Methley of Mount Grace Charterhouse transcribed from the Trinity College Cambridge MS. O.2.56', ed. James Hogg, in *Kartäusermystik und -Mystiker*, *Analecta Cartusiana*, 55:5 (1982), 79-103. A facsimile of Richard Methley's works has also been published: James Hogg, *Mount Grace Charterhouse and Late Medieval English Spirituality*, Vol. 2: *The Trinity College Cambridge MS. O.2.56*, *Analecta Cartusiana*, 64 (1978).